
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2021 № B-2520

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Лидия Кулагина ДП-2520-147565 от 31.10.2021
6) Федотова Маргарита Валерьевна ДП-2520-149075 от 31.10.2021
7) Мажуга Наталья Сергеевна ДП-2520-150151 от 31.10.2021
8) Юлия Валерьевна Малиновская ДП-2520-150537 от 31.10.2021
9) Точилина Анна Николаевна ДП-2520-151940 от 31.10.2021
10) Дмитриева Людмила Петровна ДП-2520-152317 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Донченко 
Виктория

Складная Елена 
Владимировна А. Штейбельт "Сонатина" 1 место ДП-2520-

147292

2 Темирбулатова 
Мария

Костяева Елена 
Евгеньевна Чешская народная песня "Аннушка" 2 место ДП-2520-

147450

3 Хор "Зёрнышки"
Астровская 
Елена 
Александровна

Е.Поплякова Медвежата и Снеговик 2 место ДП-2520-
147577

4
ГЕРАСИМЧУК 
АННА 
ВИКТОРОВНА

КРЕМЕНКОВА.Е.В АРТИСТКА. 2 место ДП-2520-
147830

5
Евгения 
Михайловна 
Журавлёва

Журавлева 
Евгения 
Михайловна

Я первоклассница 1 место ДП-2520-
147870

6 Сайфутдинова 
Алина

Журавлева 
Евгения 
Михайловна

Я первоклассница 1 место ДП-2520-
148381



7 Екатерина 
Тюренко

Токарева Ирина 
Александровна Цыганская полька 3 место ДП-2520-

148736

8 Бимбова Мадина Токарева Ирина 
Александровна Мама 1 место ДП-2520-

148738

9 Серебренникова 
Ариша

Токарева Ирина 
Александровна Мама, будь всегда со мною рядом 1 место ДП-2520-

148739

10 Калмыков Петр Токарева Ирина 
Александровна Коник 1 место ДП-2520-

148740

11 ВА "1 КЛАСС"

Селезнева 
Светлана 
Николаевна, 
Шакирова 
Любовь 
Сергеевна

"Первоклашка" 2 место ДП-2520-
148806

12 Казначеева 
Елизавета

Куренкова 
Ирина 
Владимировна

Песня "Улыбчивая песенка" 1 место ДП-2520-
149121

13 Хореографическая 
студия БРАВО

Бурмакина 
Евгения 
Сергеевна

Барби 1 место ДП-2520-
149237

14 Хореографическая 
студия БРАВО

Бурмакина 
Евгения 
Сергеевна

Золотые рыбки 1 место ДП-2520-
149238

15
Комкова Е., 
Сургаева В., 
Натарова О.

Керкин 
Александр 
Васильевич

"После дождя" 1 место ДП-2520-
149322

16 Скрипичный 
ансамбль Квинта

Ерусалимская 
И.М., 
Вербовецкая 
М.В.

А.Гаврилов Хорошее настроение 1 место ДП-2520-
149747

17

Образцовый 
коллектив 
Ансамбль 
народного танца 
"Весёлка"

педагог Канюс 
Н. С. 
концертмейстер 
Шевченко Е. В.

Молдавский танец 1 место ДП-2520-
149893

18 Ольга Викторовна 
Цветкова

Ольга 
Викторовна 
Цветкова

Кукушка 1 место ДП-2520-
150489

19 Имняков Рустам Исакова Галина 
Константиновна Дж. Леннон. Yesterday 1 место ДП-2520-

150513

20 Белоус Дмитрий Исакова Галина 
Константиновна

В. Лебедев. Песня из к-ма 
"Гардемарины, вперед!" 1 место ДП-2520-

150516

21 Ниязова Зарина Исакова Галина 
Константиновна М. Легран. "Шербургские зонтики" 1 место ДП-2520-

150518



22 Гончарова Юлия Исакова Галина 
Константиновна

"Ласточка" Армянский народный 
танец 2 место ДП-2520-

150519

23 Чугунова Ольга Исакова Галина 
Константиновна Р. Паулс. Мелодия 1 место ДП-2520-

150520

24
Хореографический 
коллектив 
"Ремикс"

Чумейкина 
Ольга 
Владимировна

Эстрадный танец "По морям, по 
волнам!" 1 место ДП-2520-

150552

25
Хореографический 
коллектив 
"Ремикс"

Чумейкина 
Ольга 
Владимировна

Стилизованный танец "Лебединая 
плясовая" 2 место ДП-2520-

150553

26
Театральный 
коллектив 
"Непоседы"

Чучкалова 
Татьяна 
Владимировна, 
Яблокова Аида 
Асхадовна

Секрет красы от мадам Лисы" 1 место ДП-2520-
150567

27 Лошкин Андрей
Шумилова 
Ирина 
Николаевна

В.Шаинский Кузнечик 1 место ДП-2520-
150616

28 Хрущева Эвелина
Шумилова 
Ирина 
Николаевна

Э.Пресли Люби меня нежно 1 место ДП-2520-
150617

29 Гонза Анна
Шумилова 
Ирина 
Николаевна

М. Легран Шергбурские зонтики 1 место ДП-2520-
150619

30 Сафонова Кира
Шумилова 
Ирина 
Николаевна

Н.Рото Слова любви 1 место ДП-2520-
150620

31 Полякова Дарья
Шумилова 
Ирина 
Николаевна

Ю.Саульский Черный кот 1 место ДП-2520-
150621

32

Танцевальный 
коллектив 
"Веселый 
каблучок"

Гаппарова Нина 
Яновна Танец "Русский самовар" 1 место ДП-2520-

150762

33

Танцевальный 
коллектив 
"Веселый 
каблучок" 
старшая группа

Гаппарова Нина 
Яновна Танец "Орешки и рябинки" 1 место ДП-2520-

150763

34 Кулбаев Эльдар Батырева О.В. ,, Легенда' муз. П. И. Чайковский, сл. 
А. Плещеев 2 место ДП-2520-

150938

35 Корнева Карина
Степаненкова 
Людмила 
Анатольевна

"Осень", слова и музыка 
Е.Пономаренко 1 место ДП-2520-

151307



36
Театр казачьей 
песни "Казачий 
хуторок"

Сурикова 
Любовь 
Васильевна

Браво Катерина 1 место ДП-2520-
151316

37
Театральный 
кружок 
"Театралы"

Жаманова 
Баглан 
Нурлановна

«Наследие Абая на все поколения» 1 место ДП-2520-
151418

38
театральный 
коллектив 
"Драматешка"

Солодова Инна 
афанасьевна Сказка по пожарной безопасности 1 место ДП-2520-

151427

39 Галеев Дмитрий 
Станиславович

Стуколов 
Виктор 
Николаевич

Снова в школу 1 место ДП-2520-
151437

40 Музыка Диана 
Романовна

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Озорная девчонка" 2 место ДП-2520-
151552

41
Никитенко 
Никита 
Владимирович

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"И вот такая история" 1 место ДП-2520-
151553

42 Ширяева Валерия 
Александровна

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Вернись в рельность" 1 место ДП-2520-
151555

43
Шинякова 
Наталья 
Сергеевна

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Зажигай" 1 место ДП-2520-
151560

44 Сенников Иван 
Максимович

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Казачок" 2 место ДП-2520-
151561

45
Машукова 
Виктория 
Антоновна

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Забавная юла" 1 место ДП-2520-
151562

46 "Арт и Ко" Газина Роза 
Иршатовна "До-ре-ми" 2 место ДП-2520-

151611

47 ТКМ "EXCLUSIVE" Яковук Наталья 
Викторовна

"ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ - СТРАШНЫЙ 
ПРАЗДНИК" 1 место ДП-2520-

151716

48 Полецкая Ольга 
Анатольевна

Полецкая Ольга 
Анатольевна Песня "Осень" 1 место ДП-2520-

151811

49 Степанова 
Татьяна

Селезнева 
Светлана 
Николаевна

Гляжу в озера синие 2 место ДП-2520-
151835

50 Меньшутин 
Богдан

Доронина 
Ирина 
Васильевна

Н.Беркович Сонатина 2 место ДП-2520-
152008

51 Уразова Линара
Доронина 
Ирина 
Васильевна

Н. Любарский "Дедушкин рассказ" 2 место ДП-2520-
152018



52 Мирослава 
Вихтевская

Коханевич 
Алевтина 
Сергеевна

Мамочка милая, я тебя люблю 2 место ДП-2520-
152165

53 Абрамов 
Владислав

Коханевич 
Алевтина 
Сергеевна

"Мама" 1 место ДП-2520-
152173

54 Демьянидис 
Мария

Коханевич 
Алевтина 
Сергеевна

"Счастье где?" 1 место ДП-2520-
152174

55

Театральный 
коллектив 
"Сказочная 
мастерская. 
Театр кукол"

Сафонова 
Наталья 
Николаевна

"В гостях у доктора Айболита" 1 место ДП-2520-
152307

56 Липатова 
Вероника

Мельникова 
Светлана 
Викторовна

"Весёлая песенка" 1 место ДП-2520-
152406

57 Нетбаев Федор Шлыкова Яна 
Станиславовна "Война - не место для детей" 1 место ДП-2520-

152655

58 Попенко Анна
Ольга 
Владимировна 
Полякова

Тайна моя девичья 2 место ДП-2520-
152688

59 Даниил Мишуков
Ольга 
Владимировна 
Полякова

Баллада погибшего сынв 1 место ДП-2520-
152691

60 Иванченко 
Вероника

Ольга 
Владимировна 
Полякова

Журавли 1 место ДП-2520-
152693

61

Дуэт 
Александрова 
Полина Зайцева 
Полина

Головнёва 
Татьяна 
Владимировна

"Щедрая и яркая золотая осень" 1 место ДП-2520-
152699

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


